ASLI COMERCIAL LTDA (01.578.276/0001-14), vencedora do
item 2, perfazendo o valor total de R$ 423.990,00 (quatrocentos e vin-
te e três mil novecentos e noventa reais); BACE COMERCIO INTER-
NACIONAL LTDA (MATRIZ) (47.411.780/0001-26), vencedora do item
3, perfazendo o valor total de R$ 255.474,88 (duzentos e cinquenta e
cinco mil quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito cen-
tavos); MEDGLOBAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO HOS-
PITALAR LTDA (32.149.914/0001-05), vencedora dos itens 4 e 5, per-
fazendo o valor total de R$ 618.170,80 (seiscentos e dezoito mil cento
e setenta reais e oitenta centavos); e DBV COMÉRCIO IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO DO BRASIL LTDA (17.771.867/0001-43), vencedora
do item 6, perfazendo o valor total de R$ 87.892,29 (oitenta e sete mil
oitocentos e noventa e dois reais e vinte e nove centavos). Despacho
da Homologação (doc. SEI 123653758).

Id: 2710838

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

DESPACHO DO SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO
DE 28.01.2026

PROCESSO Nº SEI-030001/119754/2025 - AUTORIZO a concessão